(28) Cfr anche S.C.C.V., Rel. 1782, f. 470; Rel. 1796, f. 596'.

(29) Durazzano, un tempo Orazzano, fu sottoposto alla casa Gargano fino al 1754, anno in cui essa si estinse con D. Andrea. Passato alla Camera Regia, fu sottoposto ad un governatore che aveva giurisdizione anche sui paesi vicini. A.V.A., *Indice*, p. 76.

(30) Il convento dei Domenicani della provincia lombardo-veneta fu soppresso il 13 giugno 1807 e ceduto al comune. S.C.C.V., Rel. 1874, f. 596.

(31) La famiglia Gambacorta, ramo della celebre casata pisana, era aggregata al Sestile di Montagna in Napoli e signora di vari feudi, tra cui il marchesato di Celenza (1589), il ducato di Limatola (1628) e il principato di Macchia (1641). Gaetano, principe di Macchia, fu il capo militare della congiura che da lui prese nome, e che nel 1701 oppose la nobiltà napoletana al viceregno spagnolo. *Encycl. Ital.*, XVI, p. 351; XXI pp. 730-731.

(32) Un ramo dei D'Avalos, famiglia spagnola trasferitasi nell'Italia meridionale a metà del Quattrocento, possedeva il principato di Troia. Nel 1729 ereditò il marchesato del Vasto e di Pascara. *Encycl. Ital.*, V, pp. 597-598.

etiam rationes reddunt. Inter has prima principalior est ecclesia Corporis Christi, altera S. Mariae Succursus, ipsius redditus destinati pro erectione monasterii monialium per triginta annos fere profusi, a triennio aequiori administratori crediti, designatum opus magna ex parte assurgere, et perfectioni proximum fecerunt, ut speratur post paucos annos absolvendum (33). Ecclesiasticorum numerus quadraginta octo excedit, quorum unus archipresbyter et viginti sacerdotes, aliqui in minoribus. Laicorum sodalitates duae sunt in hoc oppido, altera Corporis Christi, et altera S. Mariae Gratiarum.

Postremum oppidum Vallis nuncupatur, quae conterminum est Magdalono, ab eo Vallis Magdaluni dicta et distincta, licet istud oppidum sit Casertanae dioecesis. Una pariter in eo archipresbyteralis curata ecclesia est, sub ea familiae centum sexaginta sex, animae septingentum triginta septem, sacerdotes tredecim, clerici undecim. Sacerdotum major numerus addictus est ecclesiae Sanctissimae Annuntiatae, in qua festivis diebus missa et primae secundaeque vesperae cantantur, pulsatis organis. Aliae etiam tam intra districtum terrae, quam extra eam numerantur ecclesiae decem, unum hospitale prope ecclesiam Sanctissimae Annuntiatae, in quo infirmi excipiuntur et bene tractantur, quod ab episcopis visitatur. Sub nomine hoc oppidum in temporalibus ecclesiae Sanctissimae Annuntiatae Neapolis, cuius magistri gubernatorem et alios officiales eligunt (34).